
                                                       Protokół Nr 37/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 lipca 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

 

 

                     Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 

   

            Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki został zmieniony porządek obrad  
Zarządu Powiatu.  
            W pierwszej części posiedzenia Zarządu Powiatu uczestniczyli pracownicy Szpitala  
przy ul. Prostej : Pan Krzysztof   Maciejewski  Zastępca Dyrektora ds. Medycznych,  
Pani Anna Kondała – Chojnacka Ordynator Oddziału Neonatologicznego, Pan Andrzej 
Witczak oraz liczna grupa osób pracujących w Szpitalu przy ul. Prostej. 
  
            Zarząd Powiatu w pierwszej kolejności zapoznał się  ze stanowiskiem Pani Anny 
Kondały - Chojnackiej Ordynator Oddziału  Neonatologicznego ŚCM i N w Kielcach, 
dotyczącym informacji ukazujących się w prasie na temat Szpitala przy ul. Prostej, zarzutów, 
które zostały postawione pod adresem placówki, a konkretnie oddziału za który osobiście 
odpowiada jako Ordynator. Pani Anna Kondała – Chojnacka zwraca uwagę jak bardzo cała 
sytuacja niekorzystnie odbija się na atmosferze w szpitalu, na opinii jaka zaczyna być 
wytwarzana wokół jednostki, która podlega Powiatowi Kieleckiemu. Pani Ordynator zarzuca 
Zarządowi Powiatu Kieleckiego, że nie stara się bronić swojej placówki przed artykułami 
prasowymi,  w których jak twierdzi zawarte są kłamliwe treści. 
            Starosta Kielecki Pan Zdzisław Wrzałka zapewnił, że Zarząd nigdy nie działał, nie 
działa i nie będzie działał na szkodę Szpitala. Zarząd Powiatu interesuję się tym, co dzieje się 
w Szpitalu przy ul. Prostej, chce pomagać i pomaga Szpitalowi. Starosta Kielecki zapewnił 
wszystkich obecnych na posiedzeniu, że nie przymierza się do zmiany Dyrektora placówki  
i nie planował na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu takich decyzji. 
            Pani Anna Kondała – Chojnacka na koniec posiedzenia Zarządu Powiatu zobowiązała 
się do informowania na bieżąco Członków Zarządu co do kwestii kontroli Narodowego 
Funduszu Zdrowia, jak również do sporządzenia w formie pisemnej całości wyjaśnień jakie 
przedstawiła na posiedzeniu Zarządu Powiatu. 
             
               
 
         1.     Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
 
Nr   37/171/11   w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt   
                          wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   37/172/11   w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół  
                          Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – Pani Irenie Marcisz. 
Nr   37/173/11   w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół  
                          Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – Pani Irenie Marcisz. 



Nr   37/174/11   w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego   
                          się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
Nr   37/175/11   w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego   
                          się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
Nr   37/176/11   w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego   
                          się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
Nr   37/177/11   w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego   
                          się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
Nr   37/178/11   w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego   
                          się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
Nr   37/179/11   w sprawie określenia wzoru wniosku o realizację zadania publicznego w  
                          ramach inicjatywy lokalnej oraz karty oceny wniosku o realizację zadania  
                          publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 
 
 
         2.      Sprawy różne: 
 
            Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
wnioski: 
- Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Pana Stanisława Kraka z prośbą o pomoc finansową 
potrzebną do modernizacji stadionu piłkarskiego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu. 
            Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Pana Stanisława Kraka i wyraził zgodę na 
przekazanie 25.000zł na modernizację stadionu piłkarskiego w Bodzentynie. 
- Dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie z prośbą o przyznanie 
indywidualnego nauczania dla ucznia klasy drugiej liceum ogólnokształcącego Pawła 
Oziomka w wymiarze 15 godzin tygodniowo, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu.  
            Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował wniosek Dyrekcji Liceum 
Ogólnokształcącego. 
- gazety codziennej „Echo Dnia” z prośbą o objęcie patronatem honorowym i o  wsparcie 
finansowe w wysokości 3.000zł III edycji „Letniego Festiwalu Piosenki”, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym III edycji „ Letniego 
Festiwalu Piosenki” oraz na pomoc finansową w wysokości 1000zł brutto, jednocześnie 
zlecając wykonanie tego zadania Wydziałowi Rozwoju, przekazując środki finansowe z 
budżetu promocji. 
 
            Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek: 
- Kierownika Klubu „Słoneczko” Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej Pani Elżbiety 
Sorbian z prośbą o objęcie patronatem honorowym I Świętokrzyskiego Triennale 
Plastycznego pt.”Świętokrzyskie, jakie cudne”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu. 
            Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym  
I Świętokrzyski Triennale Plastyczny  pt. ” Świętokrzyskie, jakie cudne”. 
 
            Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poruszyła sprawę spotkania Zarządu 
Powiatu w dniu 4 lipca 2011 roku z Radą Budowy dotyczącą wprowadzenia aneksu do 
umowy w zakresie zapłaty dla poszczególnych konsorcjantów. 



            Radca Prawny Ewa Kokowska wyraziła negatywną opinię w zakresie wprowadzenia 
zmian w umowie dotyczących zapłaty dla poszczególnych konsorcjantów. 
 
            Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła informację dotyczącą 
zerwania umowy z wykonawcą dokumentacji projektowo – kosztorysowej działania: 
„Rewitalizacja Zespołu oraz Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Łopusznie”. Wykonawcy zostały naliczone kary umowne w kwocie 13.400zł.  
Z zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostało zatrzymane 2.385zł. Pani Naczelnik 
zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na skierowanie sprawy do sądu, 
koszty sądowe nie powinny przekroczyć kwoty 1.500zł. 
            Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował propozycję Pani Naczelnik Bożeny 
Gumułki. 
 
            Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła ponownie sprawę zakładki 
na stronie internetowej dotyczącą Naszej Telewizji. Do Starostwa wpłynęło kilka ofert firm 
zajmujących się nagrywaniem filmów i całej obróbki z tym związanej, których kserokopia 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy na wykonywanie krótkich nagrań 
- 2 – 3 minutowych filmów  na okres 1 miesiąca, po rozstrzygnięciu konkursu i wybraniu 
najtańszej oferty. Pieniądze przekazane będą z budżetu promocji. 
 
            Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Beata Wróbel przedstawiła 
informację dotyczącą tablic promujących Powiat Kielecki. Z wszystkich 19 gablot, 2 są 
szczególnie uszkodzone. W Chmielniku został skradziony akumulator, solar. Na Cedzynie 
również została zdewastowana tablica promująca Powiat Kielecki.  
            Pani Beata Wróbel zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie 
środków finansowych w budżecie Powiatu na przedłużenie umowy dotyczącej kart, które są 
wyposażeniem gablot. Umowa zostanie zawarta na okres od sierpnia 2011r do sierpnia 2012 
            Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował informacje przedstawione przez Panią 
Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Beatę Wróbel. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 lipca 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 1030 
Protokołowała: Viveca Górska. 
  
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta Kielecki                   
                                                          Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
                                                          Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu 
                                                           Jacek Barański                                                                           
                                                           Bogdan Gierada              
                                                           Michał Godowski                


